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Ögon är Fazers varumärke för bak- och dessertprodukter. Sortimentet består av choklad, block, kakaopulver, vanillinsocker 
och bakpulver. Ögon är ett anrikt varumärke från slutet på 1800-talet och det klassiska ögonparet i logotypen togs fram av 
Olle Eksell på 1950-talet. Ögon står för kvalitet och skaparglädje och har en varumärkeskännedom på hela 99 %. 
Familjeföretaget Fazer grundades år 1891 när Karl Fazer öppnade sitt första konditori i Helsingfors. Idag har Fazer-koncernen 
affärsverksamhet i åtta länder och erbjuder måltidstjänster samt bageri- och konfektyrprodukter. Kända varumärken är bl.a. 
Amica, Dumle, Geisha, Karl Fazer och Skogaholm. För mer information, vänligen besök www.fazer.se. 

	  

Bakningsentusiaster bedriver 
egna personvalskampanjer 
 
Detta valår är det inte bara politiker som slåss om svenska folkets röster, det gör 
även semifinalisterna i Årets Hemmakonditor. Femton bakningsentusiaster 
kampanjar nu för att vinna svenska folkets röster och ta sig vidare till final. Till sitt 
förfogande har semifinalisterna bland annat valaffischer, valsedlar och tillgång till 
sin egen blogg för att få så många röster som möjligt. 
 
Valkampanjerna för riksdagspartierna är i full gång och så även personvalskampanjerna 
för att vinna Årets Hemmakonditor, en bakningstävling arrangerad av Ögon. I sommar 
driver de femton semifinalisterna i tävlingen sina egna personvalskampanjer för att dra in 
flest röster och säkra en plats i finalen, som äger rum under Chokladfestivalen i oktober.  
 
Varje semifinalist har fått ett kit med kampanjmaterial och 
tips på hur de på olika sätt kan nå ut till svenska folket. 
Bland annat har de fått förtryckta personvalssedlar, 
valaffischer och ”jag har röstat”-pins. De har även fått tips 
om hur de kan använda sociala medier, som t.ex. 
Facebook, olika matforum och bloggar, för att samla röster.  
 
– Det är väldigt roligt att se att så många av semifinalisterna 
har engagerat för att ta sig till finalen. Med det 
valkampanjkit de har fått hoppas vi kunna ge dem tips på 
hur de kan dela med sig av sina fantastiskt läckra recept till 
svenska folket och samtidigt samla röster, säger Johanna 
Blom, Kommunikationschef på Fazer. 
 
För att rösta i valet till Årets Hemmakonditor och se aktuell 
ställning kan man besöka www.hemmakonditor.se. De fem semifinalister som får flest 
röster går vidare till final. Röstningsperioden pågår till och med 15 augusti. 
 
 
Om Årets Hemmakonditor 2010: Det är en tävling inrättad av Ögon för att främja skaparglädje och smakupplevelser i 
köket. Tävlingen går av stapeln för första gången i år och är öppen för alla. Under tävlingens femton första veckor utsågs en 
vinnare i veckan som därmed blev semifinalister. I etapp två röstar svenska folket på de femton veckovinnarna på 
tävlingssidan. Röstningsperioden pågår från 14 juni till 15 augusti. De fem recept med flest röster går vidare till finalen som 
äger rum den 17 oktober under Chokladfestivalen på Nordiska Museet i Stockholm.  I finaljuryn för att bedöma finalisterna 
sitter Conrad Tyrsén (Årets Konditor 2009), Magnus Johansson (arrangör av Chokladfestivalen), Josefin Crafoord, 
(programledare och designer), Mia Öhrn (konditor och matskribent) samt Majlen Fazer (smakexpert på Fazer).  
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